

股票简称: 尚荣医疗  
股票代码: 002451  
二〇一四年十月

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。  
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。  
公司负责人崔桂枝、主管会计工作负责人张文斌及会计机构负责人(会计主管人员)张斌声明: 保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	2,175,723,915.73	2,019,160,226.31	7.75%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,208,996,806.99	1,250,378,263.92	-4.69%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,591,901.52	40,499,863.43	-35.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,000,478.64	48,588,837,703.67	-37.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-22,230,878.95
每股经营活动现金流量(元/股)	0.10	42.86%	0.24
每股现金流量(元/股)	0.10	42.86%	0.24
加权平均净资产收益率	2.71%	0.69%	6.72%

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,169,145.12	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,134,790.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-187,189.51	
减: 所得税影响额	466,575.34	
少数股东权益影响额(税后)	10,178.65	
合计	2,639,615.47	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目, 以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目, 应说明原因。  
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。  
二、报告期股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动比例	变动分析
报告期末	71,753,279.56	26,675,977.79	168.98%	主要系计提采购医疗设备及工程装修增加所致。
其他应收款	36,278,424.37	10,559,987.09	-70.18%	主要系计提逾期平均银行存单余额减少所致。
应付账款	34,397,849.56	18,317,448.75	85.06%	主要系分期付款业务中一年内应回的款项增加所致。
在建工程	147,937,048.06	84,334,752.12	-43.43%	主要系本期已结转土地权证的江西工业园土地使用费及前期计提土地权证的江西工业园土地使用费所致。
长期待摊费用	3,884,952.83	867,769.39	347.69%	主要系六安振兴无纺布厂装修费增加所致。
其他非流动资产	18,390,100.40	---	不适用	主要系预付江西高安二期土地使用费所致。
应付薪酬	35,329,348.51	---	不适用	主要系本期新增应付应发薪酬所致。
股本	36,285,380.19	526,000.00	557.4%	主要系本期新增发行股份所致。
资本公积	39,375,000.00	2,750,000.00	30.43%	主要系本期增发新股溢价计入资本公积所致。
未分配利润	20,147,191.97	20,131,919.97	0.05%	主要系本期计提折旧及摊销所致。
营业收入	825,848,123.29	413,848,043.59	99.55%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业成本	546,615,908.52	267,730,926.47	102.48%	主要系本期成本增加所致。
销售费用	39,429,210.39	17,121,865.43	129.91%	主要系本期销售费用增加所致。
管理费用	76,651,976.23	45,593,823.87	66.80%	主要系本期管理费用增加所致。
投资收益	1,211,047.35	-200,107.66	565.04%	主要系本期投资收益增加所致。
营业外收入	2,222,516.36	3,709,546.54	-41.04%	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	277,240.76	43,489.01	537.50%	主要系本期营业外支出增加所致。
经营活动现金流量	96,071,411.21	279,895,510.02	244.48%	主要系本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动现金流量	990,302,290.16	310,883,325.38	218.08%	主要系本期投资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	64,486,260.84	130,942,159.86	-50.75%	主要系本期筹资活动现金流量减少所致。
筹资活动现金流量	121,320,834.13	---	不适用	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	141,913,961.23	41,765,043.72	240.28%	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	1,260,917,715.04	1,192,555,238.75	6.41%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,065,704,081.69	965,655,271.43	10.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	37,436,637.62	85,005,106,688,264.32	12.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,660,225.87	81,268,390,545.49	11.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-174.93%
每股经营活动现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
每股现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
加权平均净资产收益率	3.65%	1.39%	100.04%

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	210,000.30	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	432,378.08	
少数股东权益影响额(税后)	335,550.50	
合计	738,175.17	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目, 以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目, 应说明原因。  
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。  
二、报告期股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动比例	变动分析
报告期末	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业成本	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期成本增加所致。
销售费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期销售费用增加所致。
管理费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期管理费用增加所致。
投资收益	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资收益增加所致。
营业外收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外支出增加所致。
经营活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量减少所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	1,260,917,715.04	1,192,555,238.75	6.41%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,065,704,081.69	965,655,271.43	10.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	37,436,637.62	85,005,106,688,264.32	12.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,660,225.87	81,268,390,545.49	11.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-174.93%
每股经营活动现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
每股现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
加权平均净资产收益率	3.65%	1.39%	100.04%

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	210,000.30	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	432,378.08	
少数股东权益影响额(税后)	335,550.50	
合计	738,175.17	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目, 以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目, 应说明原因。  
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。  
二、报告期股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动比例	变动分析
报告期末	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业成本	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期成本增加所致。
销售费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期销售费用增加所致。
管理费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期管理费用增加所致。
投资收益	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资收益增加所致。
营业外收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外支出增加所致。
经营活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量减少所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。

股票简称: 尚荣医疗  
股票代码: 002451  
二〇一四年十月

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。  
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。  
公司负责人崔桂枝、主管会计工作负责人张文斌及会计机构负责人(会计主管人员)张斌声明: 保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	2,175,723,915.73	2,019,160,226.31	7.75%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,208,996,806.99	1,250,378,263.92	-4.69%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,591,901.52	40,499,863.43	-35.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,000,478.64	48,588,837,703.67	-37.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-22,230,878.95
每股经营活动现金流量(元/股)	0.10	42.86%	0.24
每股现金流量(元/股)	0.10	42.86%	0.24
加权平均净资产收益率	2.71%	0.69%	6.72%

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,169,145.12	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,134,790.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-187,189.51	
减: 所得税影响额	466,575.34	
少数股东权益影响额(税后)	10,178.65	
合计	2,639,615.47	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目, 以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目, 应说明原因。  
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。  
二、报告期股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动比例	变动分析
报告期末	71,753,279.56	26,675,977.79	168.98%	主要系计提采购医疗设备及工程装修增加所致。
其他应收款	36,278,424.37	10,559,987.09	-70.18%	主要系计提逾期平均银行存单余额减少所致。
应付账款	34,397,849.56	18,317,448.75	85.06%	主要系分期付款业务中一年内应回的款项增加所致。
在建工程	147,937,048.06	84,334,752.12	-43.43%	主要系本期已结转土地权证的江西工业园土地使用费及前期计提土地权证的江西工业园土地使用费所致。
长期待摊费用	3,884,952.83	867,769.39	347.69%	主要系六安振兴无纺布厂装修费增加所致。
其他非流动资产	18,390,100.40	---	不适用	主要系预付江西高安二期土地使用费所致。
应付薪酬	35,329,348.51	---	不适用	主要系本期新增应付应发薪酬所致。
股本	36,285,380.19	526,000.00	557.4%	主要系本期新增发行股份所致。
资本公积	39,375,000.00	2,750,000.00	30.43%	主要系本期增发新股溢价计入资本公积所致。
未分配利润	20,147,191.97	20,131,919.97	0.05%	主要系本期计提折旧及摊销所致。
营业收入	825,848,123.29	413,848,043.59	99.55%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业成本	546,615,908.52	267,730,926.47	102.48%	主要系本期成本增加所致。
销售费用	39,429,210.39	17,121,865.43	129.91%	主要系本期销售费用增加所致。
管理费用	76,651,976.23	45,593,823.87	66.80%	主要系本期管理费用增加所致。
投资收益	1,211,047.35	-200,107.66	565.04%	主要系本期投资收益增加所致。
营业外收入	2,222,516.36	3,709,546.54	-41.04%	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	277,240.76	43,489.01	537.50%	主要系本期营业外支出增加所致。
经营活动现金流量	96,071,411.21	279,895,510.02	244.48%	主要系本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动现金流量	990,302,290.16	310,883,325.38	218.08%	主要系本期投资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	64,486,260.84	130,942,159.86	-50.75%	主要系本期筹资活动现金流量减少所致。
筹资活动现金流量	121,320,834.13	---	不适用	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	141,913,961.23	41,765,043.72	240.28%	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。

一、主要会计数据和财务指标  
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
总资产(元)	1,260,917,715.04	1,192,555,238.75	6.41%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,065,704,081.69	965,655,271.43	10.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	37,436,637.62	85,005,106,688,264.32	12.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,660,225.87	81,268,390,545.49	11.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	-174.93%
每股经营活动现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
每股现金流量(元/股)	0.11	83.33%	0.30
加权平均净资产收益率	3.65%	1.39%	100.04%

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	210,000.30	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	432,378.08	
少数股东权益影响额(税后)	335,550.50	
合计	738,175.17	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目, 以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目, 应说明原因。  
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。  
二、报告期股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动比例	变动分析
报告期末	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期合同收入及主营业务收入增加所致。
营业成本	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期成本增加所致。
销售费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期销售费用增加所致。
管理费用	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期管理费用增加所致。
投资收益	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资收益增加所致。
营业外收入	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期营业外支出增加所致。
经营活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期经营活动现金流量增加所致。
投资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期投资活动现金流量增加所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量减少所致。
筹资活动现金流量	106,382,316.24	-22,620,363.18	-15.94%	主要系本期筹资活动现金流量增加所致。

股票简称: 尚荣医疗